
C O M U N E   D I   V I C E N Z A
Proposta N. 3338

DETERMINA
N. 2858 DEL 13/12/2023

INCARICATO ALLA REDAZIONE:  Ventura Stefania

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: Bellesia Mauro

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 - ex art. 34 DL 223/06 NO

TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG

SETTORE PROPONENTE: AREA SERVIZI AL CITTADINO, AFFARI GENERALI E FINANZIARI

L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ? SI

OGGETTO:
GRUPPO DI LAVORO PER LA LOTTA ALL’EVASIONE 2023 AI SENSI DELL’ARTICOLO 4 COMMA 1 
DEL “REGOLAMENTO SUI CRITERI PER LA COSTITUZIONE E L'UTILIZZO DEL FONDO COSTITUITO 
DAL MAGGIOR GETTITO ACCERTATO E RISCOSSO, RELATIVO AGLI ACCERTAMENTI 
DELL’IMPOSTA MUNICIPALE PROPRIA E DELLA TARI DI CUI ALL’ARTICOLO 1, COMMA 1091 DELLA  
LEGGE 145/2018”.



Pagina 2 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 3338

DETERMINA N. 2858 DEL 13/12/2023
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Ventura Stefania;
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Bellesia Mauro;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  GRUPPO DI LAVORO PER LA LOTTA ALL’EVASIONE 2023 AI SENSI DELL’ARTICOLO 4 
COMMA 1 DEL “REGOLAMENTO SUI CRITERI PER LA COSTITUZIONE E L'UTILIZZO DEL FONDO 
COSTITUITO DAL MAGGIOR GETTITO ACCERTATO E RISCOSSO, RELATIVO AGLI ACCERTAMENTI 
DELL’IMPOSTA MUNICIPALE PROPRIA E DELLA TARI DI CUI ALL’ARTICOLO 1, COMMA 1091 DELLA  
LEGGE 145/2018”.

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

  

                                                              IL   DIRIGENTE
Premesso quanto segue:

Considerato che l’articolo 1, comma 1091, della legge 30 dicembre 2018, n. 145 dispone che “..i 

comuni che hanno approvato il bilancio di  previsione ed il rendiconto entro i termini stabiliti dal 

testo unico di cui al decreto legislativo 18  agosto 2000, n. 267, possono, con proprio regolamento, 

prevedere che il maggiore gettito accertato  e riscosso, relativo agli accertamenti dell’imposta 

municipale propria e della TARI, nell’esercizio  fiscale precedente a quello di riferimento risultante 

dal conto consuntivo approvato, nella misura  massima del 5 per cento, sia destinato, limitatamente 

all’anno di riferimento, al potenziamento delle

risorse strumentali degli uffici comunali preposti alla gestione delle entrate e al trattamento   

accessorio del personale dipendente, anche di qualifica dirigenziale, in deroga al limite di cui   

all’articolo 23, comma 2, del decreto legislativo 25 maggio 2017, n. 75”.

Visto   che in attuazione del comma sopracitato la Giunta Comunale con  delibera n. 298 del 

21/12/2022 ha approvato il “Regolamento sui criteri per la costituzione e l'utilizzo del fondo 

costituito dal maggior gettito accertato e riscosso, relativo agli accertamenti dell’imposta 

municipale propria e della tari di cui all’articolo 1, comma 1091 della  Legge 145/2018”.

Constatato che l’articolo 2 del Regolamento sopracitato istituisce l’apposito Fondo incentivante 

alimentato dalle seguenti fonti di entrate riscosse nell’anno precedente a quelle di riferimento, così 

come risultanti dal conto consuntivo approvato:



Pagina 3 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 3338

DETERMINA N. 2858 DEL 13/12/2023
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Ventura Stefania;
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Bellesia Mauro;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  GRUPPO DI LAVORO PER LA LOTTA ALL’EVASIONE 2023 AI SENSI DELL’ARTICOLO 4 
COMMA 1 DEL “REGOLAMENTO SUI CRITERI PER LA COSTITUZIONE E L'UTILIZZO DEL FONDO 
COSTITUITO DAL MAGGIOR GETTITO ACCERTATO E RISCOSSO, RELATIVO AGLI ACCERTAMENTI 
DELL’IMPOSTA MUNICIPALE PROPRIA E DELLA TARI DI CUI ALL’ARTICOLO 1, COMMA 1091 DELLA  
LEGGE 145/2018”.

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

a) il 5% delle riscossioni, ivi comprese quelle coattive, relative ad atti di accertamento dell’imposta 

municipale propria e della TARI, indipendentemente dall’anno di notifica dei suddetti atti di 

accertamento, escluse le riscossioni sollecitate che si verificano in regime di “ravvedimento   

operoso”;

b) il 2,5% delle riscossioni, ivi comprese quelle coattive, relative ad atti di accertamento 

dell’imposta municipale propria e della TARI, notificati dall’ente col supporto di società esterne 

non   concessionarie dell’attività di accertamento, mentre nulla sarà erogato nel caso in cui il 

servizio di   accertamento sia affidato in concessione a terzi;

Constatato che l’articolo 4 del Regolamento in materia di trattamento accessorio stabilisce che le 

risorse confluite nel Fondo, al netto delle risorse destinate al potenziamento delle risorse 

strumentali, sono ripartite tra il personale dipendente degli uffici comunali preposti alla gestione 

delle entrate ed impiegato nel raggiungimento degli obiettivi di recupero dell’evasione indicati nella 

specifica sezione del Piano integrato di attività e organizzazione (PIAO);

Visto il Documento unico di programmazione 2023/2025 approvato con delibera di Consiglio 

Comunale n.13 del 30.01.2023;

Visto il Piano integrato di attività e organizzazione (PIAO) 2023- 2025 approvato con Delibera di 

Giunta Comunale n. 106 del 27 aprile 2023 e successive modificazioni;

 



Pagina 4 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 3338

DETERMINA N. 2858 DEL 13/12/2023
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Ventura Stefania;
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Bellesia Mauro;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  GRUPPO DI LAVORO PER LA LOTTA ALL’EVASIONE 2023 AI SENSI DELL’ARTICOLO 4 
COMMA 1 DEL “REGOLAMENTO SUI CRITERI PER LA COSTITUZIONE E L'UTILIZZO DEL FONDO 
COSTITUITO DAL MAGGIOR GETTITO ACCERTATO E RISCOSSO, RELATIVO AGLI ACCERTAMENTI 
DELL’IMPOSTA MUNICIPALE PROPRIA E DELLA TARI DI CUI ALL’ARTICOLO 1, COMMA 1091 DELLA  
LEGGE 145/2018”.

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

Considerato che i servizi interessati agli obiettivi di recupero di evasione dell’Imu, oltre al Servizio 

tributi sono il Servizio programmazione contabilità economico-finanziaria ed il Servizio 

Informativo comunale;

Ritenuto quindi necessario individuare sulla base delle esperienze già acquisite, sull’utilizzo dei 

nuovi software implementati nel corso dell’anno 2023 e sulle nuove modalità di incrocio di dati ed 

informazioni presenti o disponibili all’interno e all’esterno del Comune, peraltro già avviate nel 

corso dell’anno 2023 nell’ambito delle funzioni svolte dal personale negli uffici di appartenenza, le 

attività connesse alla lotta all’evasione, con indicazione del relativo peso attribuito, la composizione 

del gruppo di lavoro coinvolto che può beneficiare degli incentivi di cui al sopracitato regolamento, 

e l’assegnazione dei dipendenti componenti il suddetto gruppo ad ogni attività;

Preso atto delle indicazioni dei dirigenti degli altri servizi interessati;

Viste le disponibilità sul capitolo 1028500  “Compensi incentivanti lotta evasione Imu del bilancio 

di previsione 2023-2025 che prevede uno stanziamento di 55.000 ed il capitolo 1028501 “Spese per 

recupero entrate, art. 1. c. 1091, l. n. 145/2018” del bilancio di previsione 2023-2025 che prevede 

uno  stanziamento di 15.000;

 

Tutto ciò premesso;    

Vista la deliberazione del  Consiglio comunale n. 13 del 30/01/2023 (e successive variazioni)  che 
approva il Bilancio di Previsione 2023/2025;



Pagina 5 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 3338

DETERMINA N. 2858 DEL 13/12/2023
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Ventura Stefania;
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Bellesia Mauro;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  GRUPPO DI LAVORO PER LA LOTTA ALL’EVASIONE 2023 AI SENSI DELL’ARTICOLO 4 
COMMA 1 DEL “REGOLAMENTO SUI CRITERI PER LA COSTITUZIONE E L'UTILIZZO DEL FONDO 
COSTITUITO DAL MAGGIOR GETTITO ACCERTATO E RISCOSSO, RELATIVO AGLI ACCERTAMENTI 
DELL’IMPOSTA MUNICIPALE PROPRIA E DELLA TARI DI CUI ALL’ARTICOLO 1, COMMA 1091 DELLA  
LEGGE 145/2018”.

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

Visto il documento programmatico triennale denominato “PIAO – Piano integrato di attività e 
organizzazione” per il triennio 2023/2025, approvato con deliberazione di Giunta comunale n. 106 
del 27/4/2023 (e successive variazioni), che adotta, tra gli altri, gli obiettivi strategici ed operativi 
di gestione affidati ai Dirigenti;

Vista la deliberazione di Giunta comunale n. 47 del 1/3/2023 che approva il Piano Esecutivo di 
Gestione 2023/2025 (P.E.G.) (e successive variazioni);

Visto l’art. 107, comma 3, lett. d) del D. Lgs. 18/8/2000, n. 267 che attribuisce ai dirigenti la 
competenza ad assumere impegni di spesa ed i principi contabili di cui all’art. 151 del medesimo D. 
Lgs. 267/00 e al D. Lgs. 118/11;

Visto l’art. 3 della L. 136/2010 ed i conseguenti obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari;

Visto il Regolamento di Contabilità del Comune di Vicenza approvato con delibera di Consiglio 

comunale n. 11 del 14/2/13 e successive modificazioni;

DETERMINA

1) di individuare per l’anno 2023 e per le motivazioni indicate in premessa, le attività connesse alla 

lotta all’evasione, con il relativo peso attribuito, la composizione del gruppo di lavoro e 

l’assegnazione dei dipendenti ad ogni singola attività ai sensi dell’articolo 4 del “Regolamento sui 

criteri per la costituzione e l'utilizzo del fondo costituito dal maggior gettito accertato e riscosso, 

relativo agli accertamenti dell’imposta municipale propria e della tari di cui all’articolo 1, comma 

1091 della  Legge 145/2018”, approvato con delibera di Giunta Comunale n. 298 del 21/12/2022, 

come evidenziato nella seguente tabella:



Pagina 6 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 3338

DETERMINA N. 2858 DEL 13/12/2023
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Ventura Stefania;
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Bellesia Mauro;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  GRUPPO DI LAVORO PER LA LOTTA ALL’EVASIONE 2023 AI SENSI DELL’ARTICOLO 4 
COMMA 1 DEL “REGOLAMENTO SUI CRITERI PER LA COSTITUZIONE E L'UTILIZZO DEL FONDO 
COSTITUITO DAL MAGGIOR GETTITO ACCERTATO E RISCOSSO, RELATIVO AGLI ACCERTAMENTI 
DELL’IMPOSTA MUNICIPALE PROPRIA E DELLA TARI DI CUI ALL’ARTICOLO 1, COMMA 1091 DELLA  
LEGGE 145/2018”.

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

Attività connesse alla lotta 
all’evasione

Peso Settori o uffici coinvolti Personale coinvolto

Implementazione del software, 
popolazione dei DB e verifica 
degli stessi, connessioni con il 
protocollo, al fine di produrre 

idonei flussi digitali per la 
stesura dei provvedimenti di 

accertamento

10 Servizio Tributi
Servizio Informatico Comunale- Ufficio 

protocollo – Ufficio per il digitale - 
Statistica

Oltre ai dipendenti del 
Servizio Tributi

Gemo Paola, Scodro Micaela, 
Parrella Daniela e Ardini 
Rosario Marani Andrea

Bonifiche delle banche dati 
utilizzate da settori diversi del 

Comune con controlli 
automatizzati e manuali tra 
software diversi, al fine di 

renderle idonee ad incroci di 
informazioni utili per la lotta 

all’evasione

10 Servizio Tributi
Servizio Informatico Comunale- Ufficio 

protocollo – Ufficio per il digitale - 
Statistica

Servizio programmazione contabilità 
economico-finanziaria

Oltre ai dipendenti del 
Servizio Tributi

Zanin Elsa,  Lovisetto 
Sabrina, Scodro Micaela, 
Parrella Daniela, Lompo 
Roberta, Ardini Rosario

Zampierollo Silvia, Marani 
Andrea

Indagini per individuazione, 
approfondimento ed 

affinamento fattispecie di 
evasione

20 Servizio Tributi Tutti i dipendenti del Servizio 
Tributi,  

Determinazione singole 
posizioni  a debito con idonee 

e trasparenti rilevazioni in 
contabilità generale e nel 

protocollo generale

30 Servizio Tributi Tutti i dipendenti del Servizio 
Tributi, Zecca Anna, 
Marangon Alessia, 

Abbondanza Laura, Marani 
Andrea

Emissione provvedimenti di 
accertamento

10 Servizio Tributi Tutti i dipendenti del Servizio 
Tributi

Fascicolazione elettronica 10 Servizio Tributi
Servizio Informatico Comunale- Ufficio 

protocollo – Ufficio per il digitale - 
Statistica

Oltre ai dipendenti del 
Servizio Tributi

Scodro Micaela,  Parrella 
Daniela, Abbondanza Laura e 

Marani Andrea
Rilevazione, registrazione e  

controllo incassi tributari 
tramite PagoPA e altre 

procedure di pagamento 
elettronico

10 Servizio Tributi
Servizio programmazione contabilità 

economico-finanziaria

Oltre ai dipendenti del 
Servizio Tributi

Nicente Laura, Dal Sasso 
Roberta, Marangon Alessia e 

Marani Andrea



Pagina 7 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 3338

DETERMINA N. 2858 DEL 13/12/2023
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Ventura Stefania;
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Bellesia Mauro;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  GRUPPO DI LAVORO PER LA LOTTA ALL’EVASIONE 2023 AI SENSI DELL’ARTICOLO 4 
COMMA 1 DEL “REGOLAMENTO SUI CRITERI PER LA COSTITUZIONE E L'UTILIZZO DEL FONDO 
COSTITUITO DAL MAGGIOR GETTITO ACCERTATO E RISCOSSO, RELATIVO AGLI ACCERTAMENTI 
DELL’IMPOSTA MUNICIPALE PROPRIA E DELLA TARI DI CUI ALL’ARTICOLO 1, COMMA 1091 DELLA  
LEGGE 145/2018”.

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

2) di attestare che, oltre a quanto indicato nel dispositivo della presente determina, non vi sono altri 
riflessi diretti ed indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio del Comune, ai 
sensi degli articoli 147-bis, comma 1, 147-quinquies del Tuel, D. Lgs. n. 267/2000 e dei principi 
contabili;  

3) di accertare che i pagamenti conseguenti al presente provvedimento sono compatibili con gli 

stanziamenti indicati nel Bilancio preventivo - P.E.G. e con i vincoli di finanza pubblica, ai sensi 

dell’art. 9 del D.L. 1/7/2009 n. 78 convertito nella Legge 3/8/2009 n. 102;

 

  
 



Pagina 8 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 3338

DETERMINA N. 2858 DEL 13/12/2023
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Ventura Stefania;
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Bellesia Mauro;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  GRUPPO DI LAVORO PER LA LOTTA ALL’EVASIONE 2023 AI SENSI DELL’ARTICOLO 4 
COMMA 1 DEL “REGOLAMENTO SUI CRITERI PER LA COSTITUZIONE E L'UTILIZZO DEL FONDO 
COSTITUITO DAL MAGGIOR GETTITO ACCERTATO E RISCOSSO, RELATIVO AGLI ACCERTAMENTI 
DELL’IMPOSTA MUNICIPALE PROPRIA E DELLA TARI DI CUI ALL’ARTICOLO 1, COMMA 1091 DELLA  
LEGGE 145/2018”.

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

}PARERE TECNICO ESPRESSO DALLA PO/AP AI SENSI DELL'ART. 4 comma 5 del 
Regolamento dei Controlli Interni del Comune di Vicenza. Il parere e' stato apposto in data 
13/12/2023 da Andrea Marani con parere favorevole.
Eventuali motivazioni:.

IL  DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SERVIZIO MAURO BELLESIA / ArubaPEC S.p.A.

Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

                                             


